
Page 1/10

POLSKA - USŁUGI SPRZĄTANIA ORAZ USŁUGI SANITARNE NA OBSZARACH 
MIEJSKICH LUB WIEJSKICH ORAZ USŁUGI POWIĄZANE - BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY ANDRYCHÓW W ROKU 2024

220/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów w roku 2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na bieżącym utrzymaniu czystości i porządku 
na terenie Gminy Andrychów w roku 2024. Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres: 1. 
Bieżące utrzymanie czystości i porządku: a) na terenach zielonych, wymienionych w załączniku nr 3 
do projektu umowy, b) na terenach utwardzonych, wymienionych w załączniku nr 4 do projektu 
umowy, c) na terenach pozostałych - wywóz odpadów komunalnych z terenów publicznych, zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do projektu umowy, 2. Bieżące utrzymanie dróg: a) utrzymanie czystości i porządku 
miejsc przystankowych, w tym opróżnianie koszy na odpady komunalne, ujętych w załączniku nr 1 do 
projektu umowy, b) opróżnianie koszy ulicznych na odpady komunalne, o których mowa w załączniku 
nr 2 do projektu umowy, 3. Bieżące utrzymanie zbiorników wodnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
projektu umowy. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 
opisanych w projekcie umowy i załącznikach stanowiących jej integralną część
Identyfikator procedury: 095aba03-cbed-4d41-923d-5ed897c9c13b
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.42.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający wyznaczył 30 dniowy termin składania ofert, 
gdyż składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób 
określony w art. 63 ustawy Pzp.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich 
lub wiejskich oraz usługi powiązane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia
/sprzątania i usługi ekologiczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 15  
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120



Page 2/10

Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Andrychów

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,153,216.46 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 2,153,216.46 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Systemu JOSEPHINE
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Pzp

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust.1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt 1 lit. h i 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 pkt 5 
ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt 1i 4 ustawy Pzp; art. 108 
ust.2 ustawy Pzp

4. Grupa części zamówienia

4.1 Grupa części zamówienia: GLO-0006
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0006 LOT-0006

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów w roku 2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na bieżącym utrzymaniu czystości i porządku 
na terenie Gminy Andrychów w roku 2024. Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres: 1. 
Bieżące utrzymanie czystości i porządku: a) na terenach zielonych, wymienionych w załączniku nr 3 
do projektu umowy, b) na terenach utwardzonych, wymienionych w załączniku nr 4 do projektu 
umowy, c) na terenach pozostałych - wywóz odpadów komunalnych z terenów publicznych, zgodnie z 



Page 3/10

załącznikiem nr 6 do projektu umowy, 2. Bieżące utrzymanie dróg: a) utrzymanie czystości i porządku 
miejsc przystankowych, w tym opróżnianie koszy na odpady komunalne, ujętych w załączniku nr 1 do 
projektu umowy, b) opróżnianie koszy ulicznych na odpady komunalne, o których mowa w załączniku 
nr 2 do projektu umowy, 3. Bieżące utrzymanie zbiorników wodnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
projektu umowy. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 
opisanych w projekcie umowy i załącznikach stanowiących jej integralną część
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.42.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich 
lub wiejskich oraz usługi powiązane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia
/sprzątania i usługi ekologiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Andrychów Gmina Andrychów Gmina Andrychów
Miejscowość: Andrychów, Inwałd, Roczyny, Zagórnik, Sułkowice-Łęg, Sułkowice-Bolęcina, Targanice, 
Brzezinka, Rzyki
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,076,608.23 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 11.10 Oferta musi zawierać: 11.10.1 formularz ofertowy według wzoru – 
załącznik do SWZ; 11.10.2 oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (ESPD) aktualne na dzień składania ofert - według wzoru – załącznik do SWZ. 
Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 11.10.4 pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy) 
do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. 
Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być załączone w formie 
określonej w SWZ 11.10.5 jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do 
oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – 
załącznik do SWZ; 11.10.6 jeżeli dotyczy – Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w 
formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne na dzień składania ofert 



Page 4/10

Podmiotu udostępniającego swoje zasoby o braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – wg wzoru 
załącznika do SWZ; 11.10.7 Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o 
udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz 
art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - według wzoru- załącznik do SWZ. 
11.10.8 Jeżeli dotyczy - Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - według wzoru- załącznik do SWZ. 11.11 Jeżeli na ofertę składa się 
kilka dokumentów, Wykonawca powinien stworzyć folder, do którego przeniesie wszystkie dokumenty 
oferty, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. Zaleca się, aby Wykonawca z tego folderu zrobił folder .zip. Wykonawca przed 
podpisaniem umowy jest zobowiązany przedłożyć potwierdzone za zgodność z oryginałem 
kserokopie:: - dokumentu potwierdzającego nadanie numeru rejestrowego, zgodnie z art. 49 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r., pozycja 699 z późn. zm.) w Rejestrze 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, 
prowadzonym przez Marszałka Województwa . Zamawiający przed podpisaniem umowy zweryfikuje 
na podstawie przedłożonego dokumentu w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami (BDO) czy zakres wpisu obejmuje transport odpadów o kodach 20 03 01, 20 
01 02, 15 01 03, 15 01 07,15 01 09, 20 01 01, 15 01 01, 20 01 40, 15 01 04, 20 01 39, 15 01 02, 15 
01 05,15 01 06, 20 02 01, 20 01 08, 20 03 07, 20 01 35*, 20 01 36, 16 01 03, 20 01 23*, 20 01 99 , 17 
06 04, 20 02 02, 20 03 99, Należy złożyć - Poświadczenie wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
o której mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach prowadzonego przez Burmistrza Andrychowa w zakresie objętym przedmiotem zamówienia. 
Informacja o przewidywanych zamówieniach określonych w art. 214 ust. 1 pkt. 7) i 8) Ustawy: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy usługi, zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług o całkowitej wartości wynoszącej 100 % wartości zamówienia podstawowego. 
Zamówienia te obejmują: 1. Bieżące utrzymanie czystości i porządku: a) na terenach zielonych, 
wymienionych w załączniku nr 3 do projektu umowy, b) na terenach utwardzonych, wymienionych w 
załączniku nr 4 do projektu umowy, c) na terenach pozostałych - wywóz odpadów komunalnych z 
terenów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do projektu umowy, 2. Bieżące utrzymanie dróg: a) 
utrzymanie czystości i porządku miejsc przystankowych, w tym opróżnianie koszy na odpady 
komunalne, ujętych w załączniku nr 1 do projektu umowy, b) opróżnianie koszy ulicznych na odpady 
komunalne, o których mowa w załączniku nr 2 do projektu umowy, 3. Bieżące utrzymanie zbiorników 
wodnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do projektu umowy. Wszystkie wyżej wymienione usługi muszą 
być wykonywane zgodnie ze standardami usług. Zamówienie zostanie udzielone po przeprowadzeniu 
procedury przewidzianej dla zamówienia z wolnej ręki, poprzedzone będzie stosownym zaproszeniem 
do negocjacji oraz negocjacjami. 22.1 Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej. 22.3 Zamawiający 
nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 22.4 Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 
ramowej. 22.5 Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 22.6 Zamawiający nie 
przewiduje zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 22.7 Zamawiający nie przewiduje zwrotu 
kosztów udziału w postępowaniu. 22.8 Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej. 22.10 Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań w 
związku z art. 96 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 22.11 Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o 



Page 5/10

udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 
ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres jest krótszy – w tym okresie wykonał lub 
nadal wykonuje co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem bieżące utrzymanie 
czystości i porządku na terenach publicznych oraz wywóz odpadów komunalnych z terenów 
publicznych o wartości nie niższej niż 800 000,00 zł brutto. Ocena spełnienia warunku zostanie 
dokonana na podstawie złożonego wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się 
dysponowaniem: spalinowa dmuchawa do liści - min. 2 Pojazd przystosowany do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych (zabudowa typu śmieciarka) o pojemności nie mniejszej niż 8 
m3 - min. 1 Pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej - min. 1 samochód 
specjalistyczny typu hakowego do opróżniania kontenerów na śmieci o poj. 7m³ - min. 1 ciągnik 
rolniczy z przyczepą - min. 1 samochód samowyładowczy o ładowności do 3,5 t masy całkowitej - 
min. 1
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wpis do rejestru działalności regulowanej
Opis: Opis spełnienia warunków dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
posiada: - wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 



Page 6/10

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2023 r., pozycja 1469 z 
późn. zm.) prowadzonego przez Burmistrza Andrychowa w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Andrychów obejmujący odpady o kodach 20 03 01, 20 
0102, 15 01 03, 15 01 07,15 01 09, 20 01 01, 15 01 01, 20 01 40, 15 01 04, 20 01 39, 15 01 02, 15 01 
05,15 01 06, 20 02 01, 20 01 08, 20 03 07, 20 01 35*, 20 01 36, 16 01 03, 20 01 23*, 20 01 99 , 17 06 
04, 20 02 02, 20 03 99
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Wynik maksymalny
Opis: Kryterium 1 - Cena oferty (C1) – maksymalnie 60 pkt Ocenie podlega wskazana w formularzu 
ofertowym cena oferty brutto za całość przedmiotu zamówienia. Punkty w kryterium cena oferty 
zostaną ocenione wg wzoru: C1 = (najniższa cena spośród ofert ważnych/cena oferty badanej) * 60 
pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wynik maksymalny
Opis: Kryterium 2 – Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania 
usługi o charakterze „interwencyjnym” (CR) – maksymalnie 40 pkt Ocenie podlega podany w 
formularzu ofertowym czas reakcji Wykonawcy od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia 
wykonywania każdego z zakresów realizacyjnych umowy, którym Zamawiający nada charakter usług 
jako „interwencyjnych” (w okresie całodobowym we wszystkie dni kalendarzowe). Maksymalny czas 
reakcji wymagany przez Zamawiającego wynosi 3 godziny. Oferta Wykonawcy, który zaoferuje 
dłuższy okres niż 3 godziny zostanie odrzucona. Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu 
rozpoczęcia wykonywania usługi o charakterze „interwencyjnym” należy określić w formularzu 
ofertowym w godzinach w liczbach całkowitych. Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu 
rozpoczęcia wykonywania usługi o charakterze „interwencyjnym” do 1 godziny - 40 pkt do 2 godzin - 
20 pkt 3 do 3 godzin 0 Łączna ilość punktów [C] zostanie wyliczona zgodnie z formułą: C = C1 + CR 
gdzie: C – ogólna liczba punktów C1 – liczba punktów otrzymanych w kryterium cena oferty CR – 
liczba punktów otrzymanych w kryterium czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu 
rozpoczęcia wykonywania usługi o charakterze „interwencyjnym”
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: www.josephine.proebiz.com/pl,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://josephine.proebiz.com/pl/
Adres URL: https://josephine.proebiz.com/pl/

www.josephine.proebiz.com/pl,
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Page 7/10

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-15+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
W późniejszym terminie nie można przedkładać żadnych dokumentów.
Informacje dodatkowe: 15.3 Informacja dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. 15.3.1 Zgodnie z art. 58 ustawy Pzp Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o 
udzielenie zamówienia. W takim przypadku winni ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 15.3.2 W 
odniesieniu do warunków określonych w pkt 15.1 SWZ, wymagania te muszą być spełnione wspólnie 
przez Wykonawców składających ofertę wspólną (nie musi ich spełniać osobno każdy z Wykonawców 
składających ofertę wspólną). Na ich potwierdzenie należy złożyć dokumenty określone w pkt 16.3 
SWZ. 15.3.3 Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) zgodny z treścią załącznika nr 2 do SWZ, aktualny na 
dzień złożenia ofert, celem wstępnego potwierdzenia, że każdy z Wykonawców ubiegających się 
wspólnie o zamówienie nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w SWZ. 15.3.4 Każdy z Wykonawców występujących wspólnie obowiązany 
jest do wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. W takim przypadku oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z 
wykonawców, którzy wykonają usługę, do realizacji których te zdolności są wymagane. 15.3.5 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, w okolicznościach gdy 
zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy 
Pzp lub warunki dotyczące wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zobowiązani 
są do dołączenia do oferty oświadczenia, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub 
usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Oświadczenie to, służy ustaleniu przez zamawiającego 
sposobu spełniania warunków udziału w postępowaniu przez wykonawców, którzy zdecydowali się na 
wspólne złożenie oferty w postępowaniu, w okolicznościach w których przepisy ustawy Pzp 
wymagają, aby wykonawcy działający wspólnie wykonali osobiście tę część zamówienia, w 
odniesieniu do której wykazują wymagane przez zamawiającego zdolności lub uprawnienia. Z treści 
art. 117 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, wynika bowiem, iż wykonawcy działający wspólnie mogą wykazać 
spełnianie warunku dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, jeżeli co najmniej jeden z nich posiada te uprawnienia i zrealizuje roboty budowlane, 
dostawy lub usługi, do których wykonania uprawnienia te są wymagane. W odniesieniu natomiast do 
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy 
działający wspólnie, mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy posiadają wymagane 
zdolności i faktycznie wykonają roboty budowlane lub usługi.

https://josephine.proebiz.com/pl/


Page 8/10

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-15+01:00 11:00:00+01:00
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl/
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy, 
osób wykonujących czynności niezbędne do realizacji przedmiotu umowy w zakresie: bieżącego 
utrzymania czystości i porządku: na terenach zielonych, na terenach utwardzonych, na terenach 
pozostałych, utrzymania czystości i porządku miejsc przystankowych, w tym opróżniania koszy na 
odpady komunalne, opróżniania koszy ulicznych na odpady komunalne, utrzymania zbiorników 
wodnych. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków pełen zapis w SWZ
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Umowa konsorcjum
Informacje o terminach odwołania: 20.6 Odwołanie wnosi się w terminie: 20.6.1 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 20.6.2 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 20.6.1. 20.7 Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 20.5 i 20.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Andrychów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Andrychów
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Andrychów
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Andrychów

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Numer rejestracyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15 Rynek 15 Rynek 15

https://josephine.proebiz.com/pl/


Page 9/10

Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
Telefon: 338429952
Faks: 338752916
Adres strony internetowej: www.andrychow.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A ul. Postępu 17A ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7fc38d66-948e-4360-8016-43b1a8084498 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 09:40:16Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00694575-2023

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu
www.andrychow.eu
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 10/10

Numer wydania Dz.U. S: 220/2023
Data publikacji: 2023-11-15Z


		2023-11-15T12:00:25+0100




